
Nabídka školních výletů
Pro střední školu ….. 



• Vymyšlení a navržení zajímavých a zábavných školních výletů

• Jednodenní i vícedenní výlety u nás i v zahraničí

• Jejich kompletní zajištění a zorganizování

• To vše za rozumnou cenu

• Na následujících stránkách najdete pár příkladů těchto výletů

RÁDI  BYCHOM  VÁM  NABÍDLI:



Prachovské skály 
Škoda Auto a
Mácháč

Víkendový/třídenní výlet, který začíná 
v Jičíně a během něhož si projdete 
Prachovské skály, navštívíte exkurzi 
ve výrobním závodu Škoda Auto a 
muzeum automobilů v Mladé 
Boleslavi a na závěr si pořádně 
zaplavete v Máchově jezeře.



Hrad Helfštýn a 
opravdu 
strašidelný dům

Jednodenní výlet, kdy navštívíte hrad 
Helfštýn, jednu z nejrozsáhlejších 
hradních staveb u nás, která v 
poslední době prochází 
pozoruhodnou rekonstrukcí, a 
následně strašidelný dům v Olomouci, 
kde vám bude tuhnout v žilách krev -
http://strasidelnydum.cz/

http://strasidelnydum.cz/


To nejlepší ze 
západní Evropy
Několikadenní pobyt na pomezí 
Německa, Francie a Švýcarska, kde 
bude hlavním bodem programu 
návštěva druhého nejoblíbenějšího 
zábavního parku v západní Evropě –
Europa-Parku, kde se nachází 13 
horských drah a spousty dalších atrakcí. 
V blízkosti leží řada krásných měst a 
městeček, mimo jiné například 
francouzský Colmar (viz obrázek). 
Ubytování formou pronájmu celé 
stylové nemovitosti (vila, statek), který 
při větším počtu osob lze pořídit 
překvapivě výhodně.



Z Army parku do 
nejtajemnějšího 
kláštera Moravy

Jednodenní výlet s atraktivním 
programem v největším zábavném 
military parku v ČR, v Ořechově u 
Brna. Druhým cílem výletu je 
nedaleký klášter Rosa Coeli v Dolních 
Kounicích, který patří mezi 
nejtajemnější místa u nás.



Česko v malém a 
mnohem víc
2-3 denní výlet do západních Čech:  
Plzeň – úniková hra (alternativně park 
techmania nebo 3D planetárium), 
oběd v indické restauraci; 
Boheminium v Mariánských Lázních –
čtvrtý největší park miniatur v 
Evropě; Loket - jeden z 
nejromantičtějších českých hradů 
(včetně expozice útrpného práva) a 
zároveň  jedno z nejromantičtějších 
českých městeček



Čundr se stanem 
Českým rájem

Pořádný víkendový čundr přes Český 
ráj se stanem na zádech (případně 
ubytování v chatkách nebo pod 
širákem, jak kdo bude chtít). Okruh, 
který začíná a končí v kempu 
Mladějov, cesta vede přes hrady 
Trosky a Kost.



Pro odvážné 
pedagogy

Výlet na festival Rock for People s 
ubytováním v Hradci Králové



Nejkrásnější trek
- Podyjí

Dvou až třídenní výlet. Jeden z 
nejhezčích treků v naší zemi – napříč 
Národním parkem Podyjí. Ze Znojma 
až na Vranovskou přehradu s výletem 
k prastarému rakouskému hraničnímu 
hradu Hardegg. Ubytování v chatkách 
nebo stanech. 



NAŠE DOSAVADNÍ PRÁCE
• Na míru šité cesty a dovolené pro menší 

skupiny klientů do Asie:
• Barma, Čína, Indie, Kambodža, Laos 

Mongolsko, Thajsko, Turecko, Vietnam

• Na míru šité cesty a dovolené pro menší 
skupiny klientů do Ameriky:
• Argentina, Belize, Bolívie, Brazílie, Ekvádor, 

Guatemala, Kuba, Peru, USA

• Na míru šité cesty a dovolené v jiných 
částech světa:
• Galapágy, Jižní Afrika, Martinik, Mosambik, 

Svatá Lucie, Evropa

• Na míru šité expedice pro skupiny 
profesionálních fotografů zvířat a přírody:
• Amazonie (Brazílie), Pantanal (Brazílie), 

Jižní Afrika, Venezuela

• Víkendové skupinové pobyty v České 
republice spojené s výlety a dalšími 
aktivitami



Děkujeme Vám za 
pozornost!

www.originalnidovolena.cz

www.dovolenavcechachanamorave.cz

BUDEME SE NA VÁS TĚŠIT:

Ing. Petr Kučera
Telefon: 
777 115 347
E-mail:
info@originalnidovolena.cz

http://www.originalnidovolena.cz/
http://www.dovolenavcechachanamorave.cz/
mailto:info@originalnidovolena.cz

	Snímek 1: Nabídka školních výletů
	Snímek 2
	Snímek 3: Prachovské skály Škoda Auto a Mácháč
	Snímek 4: Hrad Helfštýn a opravdu strašidelný dům
	Snímek 5: To nejlepší ze západní Evropy
	Snímek 6: Z Army parku do nejtajemnějšího kláštera Moravy
	Snímek 7: Česko v malém a mnohem víc
	Snímek 8: Čundr se stanem Českým rájem
	Snímek 9: Pro odvážné pedagogy
	Snímek 10: Nejkrásnější trek - Podyjí
	Snímek 11: NAŠE DOSAVADNÍ PRÁCE
	Snímek 12: Děkujeme Vám za pozornost!

